[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

08.02.2017                            пгт Нижний Ингаш                                  № 43-р

О предоставлении сведений, предусмотренных частью 1 статьи 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в ред. постановления от 13.06.2024 № 315-р)
      В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007             № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 25-ФЗ), руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края:

      1. Отделу документационной кадровой работы организационно-правового управления администрации района (Сиротенко) организовать работу по предоставлению муниципальными служащими администрации района сведений, предусмотренных частью 1 статьи 15.1 Федерального закона № 25-ФЗ.

      2. Уполномоченным на обработку общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности  муниципальной службы и муниципальными служащими администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также проверку достоверности и полноты сведений, предусмотренных частью 1 статьи 15.1 Федерального закона № 25-ФЗ назначить Каменюк Наталью Федоровну, главного специалиста отдела документационной и кадровой  работы организационно-правового управления администрации района.
      3. Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.
      4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

      Глава района                                                                    П.А. Малышкин